
 

 

                              ２０１９年１０月３日 

ライオンズクラブ国際協会３３０－Ａ地区 

各クラブ事務局ご担当者 様 

                      ３３０－Ａ地区 ガバナー 伊賀 保夫 

                      国際大会委員会 委員長 Ｌ根岸久美子 

 

「第 58 回 OSEAL フォーラム」大会登録報告書提出のお願い 

 

拝啓 清秋の候、貴クラブにおかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

 さて広島での OSEAL フォーラムまで一か月余りとなりました。国際大会委員会では参加者名簿を

作成しておりますが、早期登録が度々延長となったこともあり、現時点での正確な登録人数が把握

出来ず大変困っております。 

 各クラブ事務局のご担当者様におかれましては、現時点で未報告の場合、クラブの参加状況をキ

ャビネット事務局までご報告いただき、メンバーが追加された場合にはその旨を明記していただき

まして、大変お手数とは存じますが、ご連絡いただけますよう宜しくお願い申し上げます。 

（既にご報告済みのクラブにおかれましては、同じ報告書を再度ご報告いただく必要はございませ

ん） 

 

【大会登録をされたメンバーのいるクラブ】 

添付の「第５８回ライオンズクラブ OSEAL フォーラム登録報告書」を使用して下さい。メンバー

氏名・登録方法（①直接登録②ジェイワールドが登録代行③その他の旅行社が登録代行：旅行社名）

ライオンズ役職を記載してキャビネット事務局までメールまたは FAX で必ずお知らせください。そ

の後、参加者が追加になりましたらその旨を明記していただきまして再送をお願いします。 

 

【参加されないクラブ】 

現時点で参加者がいない旨を明記していただいてお知らせください。その後、参加者が追加にな

りましたらその旨を明記していただきまして再送をお願いします。 

 

１０月１０日（木）までに一度必ずご報告をお願い致します。 

 

皆様方のご協力どうぞよろしくお願い申し上げます。 

 

敬具 

 

  

                         



＜　広島県 広島市　＞ 添付（１）

登録方法　：　該当する番号を○で囲んで下さい

①個人（又はグループ）で直接LCICon  HPから登録

②（株）ジェイワールドトラベルに登録代行を依頼

③各自又はクラブで②以外の旅行代理店に登録代行を依頼

①直接登録
②ジェイワー
ルドが登録

代行

③その他の
旅行社が登

録代行
旅行社名

1 1 2 3

2 1 2 3

3 1 2 3

4 1 2 3

5 1 2 3

6 1 2 3

7 1 2 3

8 1 2 3

9 1 2 3

10 1 2 3

11 1 2 3

12 1 2 3

13 1 2 3

14 1 2 3

15 1 2 3

＊各クラブにおいて個人登録・グループ登録、旅行代理店による代行、いずれかの方法により

　登録した方を把握の上、キャビネット事務局にお知らせください。

Mail 　cab@lions330-a.org FAX : ０３－５３３０－３３７０

登録方法

　　Ｒ　　　Ｚ　　東京　　　　　　　　　　  　ＬＣ

第５８回ライオンズクラブOSEALフォーラム登録報告書

ふりがな

メンバー氏名
ライオンズ役職


